Doplňující dotazy a odpovědi k výzvě k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Architektonická studie nového areálu domova pro seniory v lokalitě Jezárky ve Strakonicích“

1) Dotaz:
jaké jsou předpokládané investiční náklady celého projektu, z toho se pak odvíjí i výše honoráře na studie, projekt, autorský dozor pod.
Odpověď:
investiční náklady nebyly stanoveny

2) Dotaz:
jedná se o velké území, dodané podklady by měly obsahovat polohopisné i výškopisné zaměření území…je tomu tak? 
Odpověď:
[bookmark: _GoBack]mapové podklady včetně výřezu z digitální technické mapy města budou předány zpracovateli studie při uzavření smlouvy o dílo (viz. čl. 2.5. výzvy)

3) Dotaz:
jaký je ze zkušenosti předpokládaný počet veřejných projednání
Odpověď:
předpokládáme jedno veřejné projednání, dále je potřeba počítat s projednáním v Poradním sboru architektů Rady města Strakonice, projednáním v Radě města Strakonice, koordinačními schůzkami minimálně jedenkrát měsíčně po celou dobu plnění veřejné zakázky + případně s dalším projednáním dle aktuální potřeby (viz. čl. 2.2., 2.4. výzvy)

4) Dotaz:
odborný odhad nákladů – jakým způsobem? Podle jaké metodiky?
Odpověď:
odborný odhad nákladů odpovídající stupni zpracování dokumentace (studie), metodika není stanovena

5) Dotaz:
5) jakým způsobem bude vybírán dodavatel navazujících projektů DUR/DSP/DPP
Odpověď:
dodavatel bude vybrán v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek (zák. č. 134/2016 Sb.)

6) Dotaz:
hodnotící komise-v každé architektonické soutěži o dílo je komise/porota známa, jak je to v tomto případě kdo bude nabídky posuzovat?
Odpověď:
komise pro hodnocení nabídek byla stanovena usnesením Rady města Strakonice a skládá se z p. Milana Jungvirta, Ing. arch. Davida Andrlíka, Ing. Jany Narovcové, Ing. arch. Marty Slámové a Mgr. Dagmary Prokopiusové

7) Dotaz:
reference-jsem spoluautorem ….. Nabídku budu podávat sám jako autorizovaný architekt ČKA. Na studii bych ale spolupracoval v týmu s dalšími odborníky na problematiku např. zahradní architekturu, nízkoenergetického provozu a technologií, ekologie, důstojného umírání a proto bych rád uvedl i jejich reference. Je to možné?
Odpověď:
reference jsou na uvážení uchazeče, reference by měly svým charakterem odpovídat předmětu plnění veřejné zakázky, v případě spolupráce uchazeče na referenční stavbě je nutné uvést míru a formu spolupráce (viz. čl. 5.5. výzvy)

